ДОГОВОР

об образовании по образовательным программам дошкольного образования

(для групп полного дня)

С. Красносельское                                                                   "    "                           202           г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования Динской район «Детский сад № 56», осуществляющее   образовательную

деятельность  (далее  -  ДОУ) на основании лицензии от "17" июля 2012 г. N 04455, выданной

Департаментом образования и науки Краснодарского края, именуемая в дальнейшем

"Исполнитель", в лице заведующей Бахаревой Екатерина Николаевны, действующей на

основании Устава, утвержденного постановлением администрации муниципального

образования Динской район № 2606 от 18.10.2022 года, и

родитель -  ________________________________________________________________________

именуемая в дальнейшем «Заказчик», действующая на основании паспорта серия____________

номер __________________, выданного _______________________________________________

_______________________________________________ дата выдачи:  ______________________

в интересах несовершеннолетнего_____________________________________________________

_______________________________________________________ года рождения, проживающего

по адресу: _________________________________________________________________________

_________________________________________________________________, именуемый  в

дальнейшем "Воспитанник", совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о

нижеследующем:

IV.  Размер, сроки и порядок оплаты дополнительных образовательных услуг

4.1. Полная    стоимость   дополнительных   образовательных   услуг, наименование,

перечень      и     форма     предоставления     которых определены    в    приложении    к

настоящему    Договору,    составляет ____________________.

Увеличение стоимости платных дополнительных образовательных услуг после

заключения настоящего Договора не допускается, за исключением увеличения стоимости

указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками

федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

4.2. Заказчик ежемесячно оплачивает     дополнительные     образовательные     услуги

(при наличии) в сумме, указанной в квитанции об оплате.

4.3. Оплата производится в срок в срок до 20 числа каждого месяца в безналичном

порядке на расчетный счет ДОУ, указанный в разделе IX  настоящего Договора.

4.4. На оказание платных образовательных услуг, предусмотренных настоящим

Договором, может быть составлена смета.

IX. Реквизиты и подписи сторон

Исполнитель

МАДОУ МО Динской район «Детский сад

№ 56»

Адрес: с. Красносельское, улица Кирова 41

Телефон: 33 – 9 – 05

ИНН 2330030247

ОКПО 72517631

ОКОНХ 92400

л/сч 925510410

Казначейский счет:03234643036140001800

Банк: Южное ГУ Банка России// УФК по

Краснодарскому краю

БИК: 010349101

Банковский счет: 40102810945370000010

e-mail - detskiysad56@yandex.ru

сайт - https://ds56kras.dinskoi.ru

_______________ Е.Н. Бахарева

Заказчик

Родители: Мать___________________________

 ________________________________________

Адрес: ___________________________________

_________________________________________

телефон   _________________________________

паспорт серия __________ номер ____________

дата выдачи: ______________________________

выдан ___________________________________

_________________________________________

Подпись _________________________________

отец    ___________________________________

телефон ______________________________

паспорт серия __________ номер ____________

дата выдачи: ______________________________

выдан ___________________________________

_________________________________________

Подпись______________________________

Отметка о получении 2-го экземпляра

Заказчиком

Дата: ____________ Подпись: _______

mailto:detskiysad56@yandex.ru
https://ds56kras.dinskoi.ru/